
 

 

 

 

 

 

Teknisk data blad for brannboks T100 E 4 - 5 

 

Halogenfri brannboks T100 E 4–5 med innvendig feste. 

Tett boks og borer selv de hull en ønsker for nipler. 

Porselen tilkoblingsklemmer for elektrisk funksjon i 

henhold til DIN 4102 del 12.  

NB! Klemmene er for maks 4 mm² leder totalt. 

Brannklasse E 30 – E 90. Slagfast klasse IK 07.                 

2 stk brannskruer 6 x 50 mm inkludert.                                                                                                   

Det finnes oransje nipler å kjøpe ekstra. 

                                                                                             Polypropylen 

 

                                                     

                                                

 

 

 

 

 

Type Farge Tverrsnitt 
Tilkoblings- 
klemmer 

Antall 
Tilkoblings- 
klemmer 

Antall 
innstikk 
i boks 

Vekt 
Kg/100 stk. 

Art.nr.      El. Nummer 

 
T100 E  
4 - 5 

 
Pastell 
Oransje 
 

 
    4 mm² 

    
   5 stk 

 
     0 

      
    27,400 

  
7205510 

     
1217193 

 PP 


